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Superbonus 110%, al lavoro per
estenderlo alle sole diagnosi
energetiche e sismiche

04/06/2020 – Il superbonus 110% potrebbe essere esteso alle diagnosi sismiche ed
energetiche slegate dai lavori. La novità è stata anticipata nel primo webinar
Edilportale sul Superbonus 110% che ha contato la partecipazione di oltre 10000
utenti.

Questo primo webinar, organizzato con la collaborazione di Knauf Italia e
Samsung Climate Solutions, brand di Samsung, ha permesso di familiarizzare con
la nuova agevolazione e ha aiutato a comprendere quali criticità e quali
opportunità riserva ad ogni categoria legata al mondo dell’edilizia. Nei successivi
incontri saranno analizzati aspetti specifici e casi concreti.  
 

Rivedi il video dell’evento 

 
Superbonus 110%: detraibilità per spese professionali senza lavori?

Consiglia Tweet

RISPARMIO
ENERGETICO
Superbonus 110%, al
lavoro per estenderlo
alle sole diagnosi…

NORMATIVA
Cantieri, Conte
annuncia novità
sostanziali nel…

NORMATIVA
Durc, l’Ispettorato del
Lavoro conferma:
‘validi fino al 15…

LAVORI PUBBLICI
Infrastrutture per la
Ryder Cup 2022,
stanziati 50 milioni d… Next

Chiedi alla
community Edilportale TourNotizie  Prodotti SHOP   Tecnici e Imprese

CERCA AZIENDE, PRODOTTI, NEWS, BIM

Accedi.

NETWORK

PUBBLICA I TUOI PRODOTTI

1

Data

Pagina

Foglio

05-06-2020

1
3
4
0
8
3


